
 

       

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.11.2020                                                                        № 5275 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского 

округа Челябинской области от 24.01.2017 № 324 «Об утверждении типовых форм 

договоров аренды и купли-продажи земельных участков, признании утратившим силу 

постановления Администрации от 15.05.2014г. № 2992» 

 

Рассмотрев постановление Администрации Миасского городского округа 

Челябинской области от 24.01.2017 № 324 «Об утверждении типовых форм договоров 

аренды и купли-продажи земельных участков, признании утратившим силу 

постановления Администрации от 15.05.2014г. № 2992», руководствуясь 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, 

Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в пункт  4 Приложения № 1 «Расчет цены земельного 

участка»  Приложения № 7 «Договор купли-продажи земельного участка, на котором 

расположены здания, сооружения №___» к постановлению Администрации 

Миасского городского округа Челябинской области от 24.01.2017 № 324 «Об 

утверждении типовых форм договоров аренды и купли-продажи земельных участков, 

признании утратившим силу постановления Администрации от 15.05.2014г. № 2992» 

следующего содержания: слова «ставка земельного налога» заменить словами 

«процент выкупа земельного участка». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

Администрации Миасского городского округа обеспечить направление копии 

настоящего постановления для включения в регистр муниципальных нормативных 

актов Челябинской области, разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать настоящее постановление в 

средствах массовой информации.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                             Г.М. Тонких 

 
 

 

     


